
svEUarLrSNa xr,rNrix,r BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 831012122

Mostar; 10.11.2022. godine

Terneljern dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH* 39114, 59122),

dlanka 46, Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar iZapisnika o pregledu iocjeni ponuda broj:
8310122 od dana 26.10.2022. godine, ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave samootpu5tajuiih sustava za

zatvaranje ASD, PDA, PFO (okluderi) za potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom za dilalizu,
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, po Obavijesti o nabavi broj 329-l -1-204-3-134122 od 26.08.2022.
godine, utvrduje se tvrtka INEL d.o,o,, Polog b.b., BB 000 Mostar, te se okvirni sporazum ima dodijeliti
istoj.

IT
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljirna.

III

Ovu Odluku sukladr-ro dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik
BiH" broj 39114,59122) objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar ylwty.Ekbg-hA

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloi,enie

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu samootpu5taju6ih sustava za zatvaranje
ASD, PDA, PFO (okluderi) za potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom za dijalizu, Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar proveden je putern Otvorenog postupka, po Obavijesti o nabavi broj 329-l-1-
204-3-134122 objavljenoj na Poftalu javnih nabava 26.08.2022. godine. U ostavljenom roku do dana
12.10.2022. godine do 09:00 sati zaprimljene su ponude ponuditelja INEL d.o.o., Polog b.b., BB 000
Mostar, evid.br: 331122 te ponuditelja OMNIA-MEDIC d.o.o., Bistua Nuova 10,72 000 Zenica, evid.br:
338122.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnirn nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" bro.j 39114,59122)
i odredbarna Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
l03ll4), za provedbu predrnetnog postupka nabave, Rjesenjem broj: 634312122, imenovano je
Povjerenstvo zanabavu koje je u Zapisniku o pregledu iocjeni ponudabroj: 83 10122 utvrdilo slijede6e:

Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva),
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 2 (dva),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Povjerenstvo je izvrSilo ocjenu ponude ponuditelja te Lrtvrdilo sljedede:
l. Ponuda ponuditelja INEL d.o.o., Polog b.b., 88 000 Mostar, evid.br: 337122 je prihvatljiva.
Ponuda je priprernljena sukladno todki 9.1 Tenderske dokumentacije i sadrZi sve dokumerrte sukladno
todki l0.l Tenderske dokumentacije. Ponuditelj ispunjava uvjete za kvalifikaciju ponuditelja sukladno
traZenjima Ugovornog tijela iz todke 7. Tenderske dokumentacije. Utvrdeno je da ne postoje razlozi
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek
postupka nabave.
Ponuda je prihvatljiva sukladno traZenjirna Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije, te ispurrjava
zahtjeve u pogledu opisa predrnetne robe i tehnidkih specifikacija i ista 6e biti vrednovana u daljnjoj



proceduri vrednovanja ponuda sukladno kriterijLr za dodjelu ugovora iz todke 11.1. Tenderske
dokumentacije.

2. PonLrda ponLrditel.ia OMNIA-MEDIC d.o.o., Bistua Nuova 10, 72 000 Zenica, evid.broj : 338122 nije
prihvatljiva.
Ponr:da imenovanog Ponuditelja ne ispr-rnjava zahl)eve iz tenderske clokumentacije, te se utvrclr-rje cla
postoje razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz claljnjeg sudjelovanja Lr

predt.netnom postupku javne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4), todka i)Zakonao javnim nabavama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114,59122).
Ponuditelj nije kvalificiran za daljnji tijek postr-rpka nabave zbog neispunjavanja zahtjeva Lr pogleclLr
tehnidke specifi kacij e.

Naime, iz kataloga dostavljenog r,r Ponudi navedenog PonLrciitelja vidljivo je da ponr-rcleni samootpuStajuii
ASD okluder iz stavke 1 specifikacije posjeduje desni disk promjera ocl 1B-50mrn i lijevi clisi od 20-
56mm, a Ugovorno tijelo je u Aneksu 3 Tenderske dokumentacije predmetnog postupka, stavka I traLilo
samootplt5tajuii ASD oklLrder s karakteristikama promjera desni disk od 12-50rnm, a lijevi disk od l6-
56mm.
Nadalje, vezano za stavku 3 specifikacije, Ugovorno tijelo je zahtijevalo samootpu5tajuii PDA oklurder za
zatvaranje Patent ductus arteriousus, promjera na silaznoj aorti 5-l6mm, clijametar retencione suknj ice 9-
22t"nm te duZinr,r okludera 5-8mm, kompatibilni sa uvodnicama od 5-7F. PonLrditelj je za navedenu stavku
ponudio okluder promjera na silaznoj aorli 6-20mm, duZinu retencione suknjice 10-26mm te duZinu
okludera od 7 i 8 mm, kompatibilni sa uvodnicama od 6- 10F.
Takoder, vezano za stavku 4, Ugovorno tijelo je traLilo samootpustajuii PDA oklr-rder za zatvaranje raznih
varijacija Patent ductr:s afteriousus, dupli disk simetridnog dizajna napravljen ocl vi5eslojnili Zica te
dijarnetar struka 3, 4, 5 i 6mm. Iz kataloga Ponuditelja je vidljivo da za naved,enu stavku nije ponuden
okluder s dijarnetrom struka od 3mm,
Slijedom navedenog, ponudena roba iz Ponude Ponuditelja ne zadovoljava uvjete rraLene u tehnidkoj
specifikaciji Aneksa 3 'fenderske dokumentacije predmetnog postr-rpka te je Povjerenstvo ocijenilo da
ponuda Ponuditelja OMNIA-MEDIC d.o.o., Bistua Nuova t0, 72 000 Zenica nije prihvatljiva, te isti
nije kvalificiran za daljnji tijek postLrpka nabave.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
mox.

1. Ciiena 80 o/r 80
) Rok isporuke 20 ,/. 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

I INEL d.o.o., Polog b.b.,
88 000 Mostar

819.547,50 KM sa PDV-om 1 (jedan) dan

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja INEL d.o.o., Polog b.b., 88 000 Mostar, kao i ocjenLr
zaprimljene Ponude evid.br: 337/22, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en suklaclno Zakonu o
javnim nabavama Bil-i, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokurnentaciji bro.j: 6344122.



UzimajLrci u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nal:avu, te je sukladno dlanku 70.
ZiN u postupku javne nabave sarnootpuStaju6ih sustava za zatvaranle ASD, PDA, PFO (okluderi) za
potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom za dijalizu, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno
kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti i.alba u roku od I 0 (deset) dana od dana prij ema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj forrni Uredu za ranllatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,
u dovoljnom broju prirnieraka, ko.ii ne moZe biti manji od 3 (tri) primjerka.

Mostar
dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

(3: www.skbm.ba



.l


